
1ª Etapa CMOrSM 2023
UFSM 6.5.2023

Natura Clube de Orientação

Brayan Da Anunciação Grenzel
Associação Desportiva e Cultural Hip-Hop
Percurso : H Inf N
Distancia : 1100m (Desnivel 10m)
Tempo : 0:21:58 (19'58"/km)

1/1 O.K.

Resultados completos em Webres

1. 91 00:01:32 57m 26'54"/km
2. 96 00:02:56 00:04:28 171m 17'09"/km
3. 97 00:02:12 00:06:40 109m 20'11"/km
4. 92 00:01:23 00:08:03 60m 23'03"/km
5. 88 00:02:11 00:10:14 96m 22'45"/km
6. 81 00:05:20 00:15:34 95m 56'08"/km
7. 95 00:01:32 00:17:06 84m 18'15"/km
8. 82 00:02:55 00:20:01 132m 22'06"/km
9. 100 00:01:04 00:21:05 128m 8'20"/km

10. 999 00:00:53 00:21:58 102m 8'40"/km

© HELGA Orienteering Software - www.HELGA-O.com

http://www.naturaco.org
https://www.helga-o.com/webres/?lauf=4629
https://www.helga-o.com

